

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO - TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 002/2021

TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2021 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA E A ASSOCIAÇÃO DE APOIO TERAPÊUTICO REVIVER.

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social denominada simplesmente CONCEDENTE, e de outro lado ASSOCIAÇÃO DE APOIO TERAPÊUTICO REVIVER denominada simplesmente PROPONENTE, qualificada nos autos do Termo de Colaboração nº. 002/2021, tendo em vista o que consta no processo administrativo nº. 4334/2022, resolvem, de comum acordo, celebrar o presente apostilamento ao Termo de Colaboração nº. 002/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA DISPOSIÇÃO E ALTERAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DO TERMO DE COLABORAÇÃO N°. 002/2021.

- 1.1. Fica excluída, do referido Termo, 01 (uma) das vagas de um total de 05 (cinco) destinadas ao acolhimento de pessoas idosas em situação de vulnerabilidade social e/ou risco social.
- 1.2. Fica incluída, no referido Termo, após a exclusão desta vaga, a vaga para acolhimento de pessoas com deficiência com idade entre 18 a 59 anos em situação de vulnerabilidade social e/ou risco social.
- 1.3. Permanecem inalteradas as demais disposições contratuais.
- 1.4. E por estarem justos e de comum acordo, assinam o presente instrumento em 04(quatro) vias de igual teor e forma.

João Neiva, 12 de agosto de 2022.

MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA CONCEDENTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA CONCEDENTE

ASSOCIAÇÃO DE APOIO TERAPEUTICO REVIVER
PROPONENTE

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

GILBERTO ROBERTO SILVA

CIDADÃO assinado em 18/08/2022 10:29:21 -03:00



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 18/08/2022 10:29:21 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3) por GILBERTO ROBERTO SILVA (CIDADÃO) Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-R5SXBT